
Id: PZEHW­BKTEQ­XXRAZ­QYYQH­DFVLA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/11
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  utworzenia  na  obszarze  Gminy  Ryjewo  odrębnego  obwodu  głosowania  dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 §1, §4 i § 10 ­ §12. ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
1) (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami) oraz zgodnie z art. 16 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011  r.  Przepisy wprowadzające  ustawę  – Kodeks wyborczy  1)  (Dz. U. Nr  21,  poz.  113  z późn. 
zmianami) i stosownie do treści art. 18 ust 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Jednolity  tekst:  Dz.  U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami)  Rada 
Gminy Ryjewo uchwala , co następuje : 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzonych  przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  na  dzień  9 października  2011 
roku tworzy się na obszarze Gminy Ryjewo odrębny obwód głosowania: 

1) Obwód  nr  5 dla  uprawnionych  wyborców  przebywających  w Domu  Pomocy  Społecznej 
w Ryjewie ul. Słoneczna 14. 

§ 2. 
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Pomorskiego  oraz  podana 
zostaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Ryjewo. 

§ 3. 
Uchwałę  niezwłocznie  przekazuje  się  Wojewodzie  Pomorskiemu  i Komisarzowi  Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima


